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100 m férfi "A" döntő -0,2

1. Ónodi Dávid 1992 NYF (Nyírsuli) 10,88
2. Árpás Valentin 1989 SE (TFSE) 10,93
3. Kovács László 1991 BGF (KARC) 10,95
4. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BME (Bp. Honvéd SE) 11,03
5. Lengyel Roland 1991 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 11,40
6. Kiss Gábor Attila 1992 BME (Bp. Honvéd SE) 11,42
7. Bende Imre 1991 ELTE (Haladás VSE) 11,48
8. Magyar Gergely 1986 SE (TFSE) 11,62

100 m férfi "B" döntő +2,0

1. Téglássy Tamás 1989 SZIE () 11,81
2. Csele László 1990 ELTE () 12,11
- Kölkedi Ákos 1991 PTE () DQ
- Szentkereszty Márton 1985 SE (Bp. Honvéd SE) DQ

100 m férfi  meghívásos döntő -3,2

1. Szebeny Miklós 1987 mh (Vasas-MiFiN) 10,95
2. Vas Dávid 1985 mh (Bp. Honvéd SE) 11,20
3. Sipos János 1991 mh (Szolnoki MÁV-SE) 11,20
4. Bolla Ferenc 1995 mh (Bp. Honvéd SE) 11,69
5. Kovács Kristóf 1995 mh (BEAC) 12,16
6. Szücs Richárd 1995 mh (BEAC) 12,18
- Béres Sándor 1970 mh (SZVSE) DNS
- Karlik Ádám 1990 mh (Gödöllői EAC) DNS

100 m férfi 1. ief. -0,1

1. Vas Dávid 1985 mh (Bp. Honvéd SE) 11,00
2. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BME (Bp. Honvéd SE) 11,07
3. Lengyel Roland 1991 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 11,30
4. Bolla Ferenc 1995 mh (Bp. Honvéd SE) 11,47
5. Bende Imre 1991 ELTE (Haladás VSE) 11,53
6. Kovács Kristóf 1995 mh (BEAC) 11,97
7. Téglássy Tamás 1989 SZIE () 12,00
8. Szentkereszty Márton 1985 SE (Bp. Honvéd SE) 13,82

100 m férfi 2. ief. -0,2

1. Ónodi Dávid 1992 NYF (Nyírsuli) 10,91
2. Sipos János 1991 mh (Szolnoki MÁV-SE) 11,07
3. Béres Sándor 1970 mh (SZVSE) 11,19
4. Magyar Gergely 1986 SE (TFSE) 11,50
5. Karlik Ádám 1990 mh (Gödöllői EAC) 11,51
6. Kölkedi Ákos 1991 PTE () 11,64
7. Szücs Richárd 1995 mh (BEAC) 12,01
8. Csele László 1990 ELTE () 12,23

100 m férfi 3. ief. -0,9

1. Szebeny Miklós 1987 mh (Vasas-MiFiN) 10,90
2. Árpás Valentin 1989 SE (TFSE) 11,01
3. Kovács László 1991 BGF (KARC) 11,12
4. Kiss Gábor Attila 1992 BME (Bp. Honvéd SE) 11,49
5. Vörös Krisztián 1995 mh (BEAC) 12,02
6. Zlatarics Márk 1982 mh (FTC) 12,15
7. Fodor Gergő 1993 mh (Bp. Honvéd SE) 12,52
- Pető Bence 1987 ELTE (BEAC) DNS
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200 m férfi "A" döntő -0,7

1. Baji Balázs 1989 SZIE (Békéscsabai AC) 21,45
2. Kása Tibor 1987 NYME (Haladás VSE) 21,72
3. Pálinkás Viktor 1991 SZE (Győri Dózsa SE) 21,92
4. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BME (Bp. Honvéd SE) 22,35
5. Csiki Gergely 1989 PTE (Mohácsi TE) 22,68
- Kovács László 1991 BGF (KARC) DNF

200 m férfi "B" döntő -1,0

1. Kamarás Ákos 1988 NYME (Haladás VSE) 22,98
2. Bende Imre 1991 ELTE (Haladás VSE) 23,04
3. Kölkedi Ákos 1991 PTE (Mohácsi TE) 23,19
- Barsi Dániel 1992 SZTE () DNS
- Nováki Csaba 1988 ELTE (BEAC) DNS
- Lengyel Roland 1991 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) DNS

200 m férfi meghívásos -2,3

1. Csuhai Péter 1995 mh (BEAC) 21,91
2. Krátki Dániel 1993 mh (SZVSE) 23,00
3. Móricz Bálint 1995 mh (Haladás VSE) 23,19
4. Karlik Ádám 1990 mh (Gödöllői EAC) 23,24
- Nagy Gábor 1994 mh (VEDAC) DNS
- Vas Dávid 1985 mh (Bp. Honvéd SE) DNS

200 m férfi 1. ief. -1,0

1. Baji Balázs 1989 SZIE (Békéscsabai AC) 22,36
2. Kovács László 1991 BGF (KARC) 22,43
3. Bézsenyi Gergely Viktor 1991 BME (Bp. Honvéd SE) 22,51
4. Kamarás Ákos 1988 NYME (Haladás VSE) 23,22
5. Nováki Csaba 1988 ELTE (BEAC) 23,69
6. Barsi Dániel 1992 SZTE () 23,93

200 m férfi 2. ief. -0,4

1. Kása Tibor 1987 NYME (Haladás VSE) 21,91
2. Pálinkás Viktor 1991 SZE (Győri Dózsa SE) 22,40
3. Csiki Gergely 1989 PTE (Mohácsi TE) 22,79
4. Bende Imre 1991 ELTE (Haladás VSE) 23,35
5. Lengyel Roland 1991 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 23,42
6. Kölkedi Ákos 1991 PTE (Mohácsi TE) 23,47

200 m férfi 3. ief. -0,3

1. Csuhai Péter 1995 mh (BEAC) 21,66
2. Vas Dávid 1985 mh (Bp. Honvéd SE) 22,38
3. Karlik Ádám 1990 mh (Gödöllői EAC) 22,77
4. Magyar Gergely 1986 SE (TFSE) 24,18
5. Csele László 1990 ELTE () 25,30
- Béres Sándor 1970 mh (SZVSE) DNS

200 m férfi 4. ief. 0,0

1. Móricz Bálint 1995 mh (Haladás VSE) 22,31
2. Nagy Gábor 1994 mh (VEDAC) 22,63
3. Krátki Dániel 1993 mh (SZVSE) 22,73
4. Zlatarics Márk 1982 mh (FTC) 24,42
- Pásztor Gábor 1982 mh (KSI SE) DNS
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400 m férfi 5 if. alapján
1. Deák Nagy Marcell 1992 SZIE (Gödöllői EAC) 46,34 f1

2. Kása Tibor 1987 NYME (Haladás VSE) 46,89 f1

3. Kovács Zoltán 1990 SZIE (Gödöllői EAC) 47,12 f1

4. Kolossváry István 1988 BME (TFSE) 47,58 f1

5. Pálinkás Viktor 1991 SZE () 48,32 f2

6. Bartha László 1987 ME (VEDAC) 48,39 f1

7. Csiki Gergely 1989 PTE () 49,34 f2

8. Gutema Emanuel 1986 DESI (DSC-SI) 49,59 f2

9. Schmidt Kornél 1992 PTE (VEDAC) 50,54 f3

10. Kamarás Ákos 1988 NYME (Haladás VSE) 50,60 f2

11. Barsi Dániel 1992 SZTE () 52,37 f3

12. Menyhárt Ákos 1989 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 52,91 f3

13. Perera Manuel György 1989 ME (MVSI) 53,59 f2

14. Magyar András Tamás 1989 BME () 57,26 f3

15. Szentkereszty Márton 1985 SE (Bp. Honvéd SE) 1:00,69 f3

- Lukács Máté 1990 KE (Favorit AC) DNF f1

mh Bartha Dávid 1994 mh (AC Bonyhád) 47,78 f4

mh Koós Erik Elek 1990 mh (Vasas-MiFiN) 48,48 f4

mh Móricz Bálint 1995 mh (Haladás VSE) 49,07 f4

mh Molnár Attila 1994 mh (Dunakeszi VSE) 49,45 f4

mh Krátki Dániel 1993 mh (SZVSE) 49,53 f4

mh Kővári Tamás 1993 mh (Ikarus BSE) 50,15 f4

mh Koszti Dániel 1995 mh (Haladás VSE) 50,70 f5

mh Kiss Gergő 1995 mh (Pápai SE) 51,33 f5

mh Szücs Dániel 1993 mh (Bp. Honvéd SE) 51,35 f5

mh Vörös Krisztián 1995 mh (BEAC) 52,20 f5

mh Szabó Dániel 1992 mh (VEDAC) 52,27 f5

800 m férfi 3 if. alaján
1. Kolossváry István 1988 BME (TFSE) 1:52,57 f1

2. Gutema Emanuel 1986 DESI (DSC-SI) 1:54,79 f1

3. Gyenei Kristóf 1990 SE (TFSE) 1:58,20 f2

4. Schmidt Kornél 1992 PTE (VEDAC) 1:58,57 f2

5. Gyüszi Dávid 1990 SE (TFSE) 1:58,87 f2

6. Zsirai Milán 1989 SE (TFSE) 1:59,11 f2

7. Dózsa László 1989 BCE (TFSE) 1:59,85 f2

8. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE (Titán TC) 1:59,96 f2

9. Czindrity Attila 1990 NYME (SzoESE) 2:00,72 f2

10. Tóth András 1991 BME (VEDAC) 2:01,65 f2

11. Rajnai Richárd 1992 BGF (POSTÁS SE) 2:01,83 f3

12. Szöllősi Renátó 1991 SZTE (HÓDIÁK) 2:04,02 f3

13. Bakó András 1990 DESI (DEREVE) 2:04,30 f2

14. Gucsi Imre 1992 Kecskeméti Főiskola 2:05,64 f3

15. Varga Bálint 1992 BME (BEAC) 2:07,28 f3

16. Badar Gergő 1990 SZTE () 2:07,55 f3

17. Gyurcsó Gergő 1988 SZIE (BEAC) 2:08,30 f2

18. Mezei Gergő László 1988 DESI (DSC-SI) 2:13,75 f3

19. Petrovicz Máté 1990 SE 2:15,34 f3

mh Kovács Dávid 1992 mh (KSI SE) 1:52,99 f1

mh Tulok Mátyás 1994 mh (VEDAC) 1:53,86 f1

mh Kiss Gergő 1995 mh (Pápai SE) 1:54,72 f1
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mh Vindics Balázs 1994 mh (UTE) 1:54,84 f1

mh Kilián Dániel 1994 mh (VEDAC) 1:55,91 f1

mh Koós Erik Elek 1990 mh (Vasas-MiFiN) 1:56,28 f1

mh Szabó Dániel 1992 mh (VEDAC) 1:58,91 f3

mh Sztupák Tibor 1993 mh (Pápai SE) 2:13,21 f3

mh Szalai Benjamin 1992 mh (VEDAC) DNF f1

800 m férfi nemzetközi meghívásos
1. Josef Pelikan 1984 mh (SVK) 1:48,64
2. Jan Kubista 1990 mh (CZE) 1:48,79
3. Szemeti Péter 1988 mh (UTE) 1:48,86
4. Miroslav Burian 1992 mh (CZE) 1:49,07
5. Jost Kozan 1989 mh (SLO) 1:49,81
6. Kállay Dániel 1990 mh (VEDAC) 1:49,90
7. Vid Trsan 1987 mh (SLO) 1:50,03
8. Takács Dávid 1986 mh (VEDAC) 1:50,68
9. Kolossváry István 1988 mh (TFSE) 1:52,73
- Kovács Dávid 1992 mh (KSI SE) DNF

1500 m férfi 
1. Lóczi Attila 1984 SZTE (Titán TC) 4:01,06
2. Zsirai Milán 1989 SE (TFSE) 4:10,31
3. Farkas Dárius Ádám 1991 BME (ARAK) 4:11,12
4. Bakó András 1990 DESI (DEREVE) 4:13,03
5. Rajnai Richárd 1992 BGF (POSTÁS SE) 4:13,61
6. Varga Bálint 1992 BME (BEAC) 4:16,11
7. Tóth András 1991 BME (VEDAC) 4:18,60
8. Szöllősi Renátó 1991 SZTE (HÓDIÁK) 4:22,08
9. Badar Gergő 1990 SZTE () 4:24,38
10. Váraljai Vázsony 1984 SE (TFSE) 4:32,75
11. Mezei Gergő László 1988 DESI (DSC-SI) 4:35,57
- Kiss Tamás 1989 BME (REAC SI) DNF
- Ther István 1989 BMGE (MAFC) DNS

1500 m férfi meghívásos
1. Dani Áron 1991 mh (BEAC) 3:58,82
2. Szalai Benjamin 1992 mh (VEDAC) 3:59,22
3. Tulok Mátyás 1994 mh (VEDAC) 4:03,05
4. Szögi István 1995 mh (VEDAC) 4:03,87
5. Kilián Dániel 1994 mh (VEDAC) 4:04,42
6. Boross Gábor 1975 mh (BEAC) 4:04,85
7. Dohoczki Tamás 1992 mh (BEAC) 4:05,01
8. Kovács Benjámin Ádám 1995 mh (Keszthely VDSE) 4:06,19
9. Cakó Bálint 1995 mh (Lőrinc 2000 SE) 4:07,07
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5000 m férfi
1. Honti Attila 1989 NKE (KSI SE) 14:56,53
2. Pelsőczy Attila 1983 SE (TFSE) 15:32,31
3. Jenkei Péter 1992 BME (Vasas-MiFiN) 15:41,67
4. Lóczi Attila 1984 SZTE (Titán TC) 15:50,13
5. Maglódi Ádám 1989 DESI (Szolnoki MÁV-SE) 16:34,67
6. Petneházi Gábor 1990 DESI (DSC-SI) 16:42,32
7. Bíró Zoltán 1992 SE () 17:36,77
- Kovács Bálint 1990 SE () DNF
5. Bencze Dániel 1991 mh (KSI SE) 15:53,52

110 m gát (1,06) férfi döntő +2,5

1. Baji Balázs 1989 SZIE (Békéscsabai AC) 13,59
2. Propszt Norbert 1990 BME (Bp. Honvéd SE) 17,44

110 m gát (0,99) férfi junior meghívásos döntő -0,9

1. Gönczöl Máté 1993 mh (VEDAC) 13,94
2. Szűcs Valdó 1995 mh (ZALASZÁM_ZAC) 14,24 NYR

110 m gát (0,99) férfi junior meghívásos 2. futás -0,5

1. Gönczöl Máté 1993 mh (VEDAC) 14,05
- Szűcs Valdó 1995 mh (ZALASZÁM_ZAC) DNF

400 m gát (0,91) férfi
Nem volt induló!

400 m gát (0,91) férfi meghívásos
1. Hegedűs Mátyás 1987 mh (TSC-Geotech) 54,42
2. Molnár Attila 1994 mh (Dunakeszi VSE) 54,46
3. Rády Zoltán 1995 mh (Dunakeszi VSE) 55,35
4. Gál Zoltán 1993 mh (TSC-Geotech) 57,83
- Kővári Tamás 1993 mh (Ikarus BSE) DNS

3000 m akadály férfi
1. Czindrity Attila 1990 NYME (SZoESE) 9:18,15
2. Kis Áron 1985 mh (VEDAC) 9:42,20
3. Szelepcsényi Zsolt 1992 SZTE (Titán TC) 9:59,53
4. Váraljai Vázsony 1984 SE (TFSE) 11:18,52
- Kívés Bendegúz 1994 mh (SZoESE) DNF

10.000 m gyaloglás férfi
Srp Miklós Domonkos 1993 ELTE (Bp. Honvéd SE) 46:34,14
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4x100 m férfi 
1. SZTE 43,33

(Almási Gyula 1992., Lengyel Roland 1991., Menyhárt Ákos 1989., Barsi Dániel)

2. NYME 43,38
(Monek Ádám 1989., Kása Tibor 1987., Kamarás Ákos 1988., Birovecz István 1989.)

3. SE 43,39
(Magyar Gergely 1986, Diós Bence 1990 Árpás Valentin 1989, Bánhidi Bence 1989)

4. ME 44,49
(Török Tamás 1989., Bartha László 1987., Majkut Gergely 1985., Perera Manuel György 1989.)

5. ELTE 45,14
(Bende Imre 1991., Pető Bence 1987., Csele László 1990., Nováky Csaba 1988.)

- NYF DNF
(Barta Imre, Ónodi Dávid, Eszenyi Gergő, Pál Robin)

4x400 m férfi
1. SZIE 3:22,53

(Láng Vince 1984., Kovács Zoltán 1990., Gyurcsó Gergő 1988., Deák Nagy Marcell 1992.)

2. SE 3:24,23
(Kámán Bálint 1986., Gyüszi Dávid 1989., Takács Dávid 1986., Gyenei Kristóf 1990.)

3. ME 3:28,31
(Perera Manuel György 1989., Majkut Gergely 1985., Török Tamás 1989., Bartha László 1987.)

4. NYME 3:28,37
(Monek Ádám 1989., Kamarás Ákos 1988., Virovecz István 1989., Kása Tibor 1987.)

5. DE 3:38,87
(Bakó András 1990., Mezei Gergő 1988., Szívós Mihály 1991., Gutema Emanuel 1986.)

Magasugrás férfi
1. Miller Ákos 1988 EDUTUS Főiskola (UTE) 2,05
2. Pál Robin 1991 NYF (MVSI) 1,95
3. Priskin Ferenc 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 1,90
mh Gerencsér Ádám 1994 mh (TSC-Geotech) 2,05
mh Fajoyomi Christopher 1993 mh (Gödöllői EAC) 1,95
- Sántik Dávid 1994 mh (VEDAC) DNS

Rúdugrás férfi
1. Szabó Dezső 1989 BME (Bp. Honvéd SE) 4,70
2. Gajdácsi András 1991 BCE (Gödöllői EAC) 4,00
- Jaeger Ákos 1984 BKF (Bp. Honvéd SE) DNF
mh Horváth Márton 1995 mh (Bp. Honvéd SE) 4,40
mh Kecskés Levente 1987 mh (IKarus BSE) 4,40
mh Kéri Tamás 1993 mh (Ikarus BSE) NH
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Távolugrás férfi
1. Virovecz István 1989 NYME (Haladás VSE) 7,56 0,0

2. Bánhidi Bence 1989 SE (TFSE) 7,26 +3,0

3. Kovács László 1991 BGF 7,13 +2,9

4. Almási Gyula 1992 SZTE (SZVSE) 6,71 +1,3

5. Nováky Csaba 1988 ELTE (BEAC) 6,58 0,0

6. Kovács Marcell 1992 SE (VEDAC) 6,32 +0,1

7. Szívós Mihály 1991 DESI (Békéscsabai AC) 6,26 0,0

8. Pető Bence 1987 ELTE (BEAC) 6,15 0,0

9. Diós Bence 1990 SE (TFSE) 6,05 +0,8

10. Erdős Szabolcs 1988 SE (Békéscsabai AC) 5,91 +0,3

11. Margitics Botond SE () 5,23 +0,1

- Szász András 1991 SE (TFSE) NM
mh Szabó Márk 1993 mh (Favorit AC) 7,54 +1,1

mh Katonai Norbert 1991 mh (KARC) 6,60 +2,5

mh Rab Attila 1994 mh (UTE) 6,46 +0,5

mh Nagy Gergely 1992 mh (VEDAC) 6,23 0,0

Hármasugrás férfi
1. Fejős Bence 1985 mh (FTC) 15,38 +1,9

2. Pál Robin 1991 NYF (MVSI) 15,30 +1,9

3. László Dávid 1992 mh (ARAK) 14,88 +1,6

4. Kiss Dániel Botond 1990 mh (KARC) 14,47 +1,9

5. Jaeger Ákos 1984 BKF (Bp. Honvéd SE) 14,31 +1,4

6. Prekli Zoltán 1991 mh (KARC) 14,17 +1,8

7. Almási Gyula 1992 SZTE (SZVSE) 13,58 +1,3

8. Nováky Csaba 1988 ELTE (BEAC) 13,00 +1,5

9. Böröndy Hunor 1993 mh (Pápai SE) 12,77 +1,6

Súlylökés (7,26 kg) férfi
1. Petrovszki Tibor 1989 PE (Békéscsabai AC) 15,63
2. Huszák János 1992 SE (FTC) 14,38
3. Kiss Dániel 1990 PTE (PVSK) 13,80
4. Takács Gergely 1989 ÓE (Bp. Honvéd SE) 13,70
5. Horváth Bence 1990 PTE (PVSK) 13,26
6. Ecsédi László 1990 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 12,90
7. Palásti Gábor 1989 ELTE (Szolnoki MÁV-SE) 12,36
8. Fitter Dávid 1991 BME (Reménység Vác) 12,06
9. Kustán Ádám 1992 KE (ZALASZÁM_ZAC) 11,05
10. Ecsédi Richárd 1989 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 10,35
- Máriássy Ádám 1987 BKF (Bp. Honvéd SE) NM
mh Páli Viktor 1987 mh (VEDAC) 16,57
mh Varga Zsolt Csaba 1972 mh (PVSK) DNS

Diszkoszvetés (2 kg) férfi
1. Seres András 1989 SE (Maximus KSE) 56,70
2. Huszák János 1992 SE (FTC) 51,43
3. Petrovszki Tibor 1989 PE (Békéscsabai AC) 45,00
4. Kiss Dániel 1990 PTE (PVSK) 42,47
5. Ecsédi László 1990 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 40,00
6. Palásti Gábor 1989 ELTE (Szolnoki MÁV-SE) 39,26
7. Horváth Bence 1990 PTE (PVSK) 37,53
8. Ondrejcsik László 1990 NKE (Békéscsabai AC) 33,82
9. Woppel Gergely 1989 NYME (Dobó SE) 30,66
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10. Ecsédi Richárd 1989 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 30,17
11. Fitter Dávid 1991 BME (Reménység Vác) 28,34
mh Szikszai Róbert 1994 mh (Nyírsuli) 53,78
mh Káplár János 1994 mh (Nyírsuli) 51,46
mh Kecskeméty Marcell 1994 mh (Bp. Honvéd SE) 50,44

Kalapácsvetés (7,26 kg) férfi
1. Petrovszki Tibor 1989 Pannon Egyetem (Békéscsabai AC) 69,69
2. Dobos Máté 1989 Pannon Egyetem (VEDAC) 62,50
3. Szitás István 1989 BCE (Nyírsuli) 46,86
4. Tomon Gergely 1992 BME (Vitalitás SE) 46,20
5. Jászay László 1990 DESI (Nyírsuli) 38,37
6. Ecsédi Richárd 1989 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 29,18
mh Németh Kristóf 1987 mh (Dobó SE) 72,79
mh Haklits András 1977 mh (CRO) 72,41
mh Hudi Ákos 1991 mh (Haladás VSE) 70,20
mh Nagy Gergely 1991 mh (Pápai SE) 62,32

Kalapácsvetés (6 kg) férfi meghívásos
1. Pásztor Bence 1995 mh (VEDAC) 77,02
2. Árvai Krisztián 1993 mh (VEDAC) 69,34
3. Töreky Balázs 1993 mh (VEDAC) 68,21

Kalapácsvetés (5 kg) férfi meghívásos
1. Horváth Bálint 1995 mh (Dobó SE) 74,05
2. Kovács Dániel 1995 mh (Dobó SE) 64,46

Gerelyhajítás (800 g) férfi
1. Gulyás Tamás 1993 BME (Szolnoki MÁV-SE) 63,29
2. Ecsédi László 1990 Solnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 60,10
3. Kocsis Máté 1990 DESI (DSC-SI) 57,06
4. Vass Tibor 1992 Szolnoki Főiskola (Szolnoki MÁV-SE) 56,76
5. Kiss Iván 1992 BME (Reménység Vác) 53,55
6. Varga Tamás 1991 SE (Reménység Vác) 43,83
7. Bondár Gábor 1990 SZTE (Békési DAC) 43,02
8. Balogh Gergő EKF 37,65
mh Papp Bence 1985 mh (Reménység Vác) 74,97
mh Gál Mihály 1994 mh (Szolnoki MÁV-SE) 60,80
mh Jókuthy Gergely 1993 mh (TSC-Geotech) 53,59

100 m női "A" döntő -0,1

1. Szlatárovics Orsolya 1990 SZTE (SZVSE) 12,29
2. Németh Nóra 1991 NYME (Haladás VSE) 12,67
3. Kiss Gabriella 1990 SE (TFSE) 12,71
4. Berecz Bernadett 1988 EKF 12,76
5. Vincze Dorina 1992 SZIE (Gödöllői EAC) 12,95
6. Varga Krisztina 1990 SE () 13,04
7. Hódi Nóra 1987 SZTE (HÓDIÁK) 13,12
- Szabó Noémi 1991 ELTE (BEAC) DQ
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100 m női "B" döntő (meghívásos) -0,8

1. Kaptur Éva 1987 mh (Gödöllői EAC) 11,82
2. Guba Liliána 1995 mh (Szolnoki VSI) 12,19
3. Nádházy Evelin 1995 mh (POSTÁS SE) 12,35
4. Turcsik Katalin 1981 mh (ARAK) 12,58
5. Torma Evelin Abigél 1994 mh (BEAC) 13,09
6. Sajtos Anna Magdolna 1996 mh (POSTÁS SE) 13,25
- Rumszauer Zita 1992 SZTE () DNS

100 m női 1. ief. -0,1

1. Guba Liliána 1995 mh (Szolnoki VSI) 12,32
2. Nádházy Evelin 1995 mh (POSTÁS SE) 12,53
3. Turcsik Katalin 1981 mh (ARAK) 12,57
4. Kiss Gabriella 1990 SE (TFSE) 12,78
5. Berecz Bernadett 1988 EKF 12,88
6. Torma Evelin Abigél 1994 mh (BEAC) 13,16
7. Hódi Nóra 1987 SZTE (HÓDIÁK) 13,35
8. Szabó Noémi 1991 ELTE (BEAC) 13,66

100 m női 2. ief. -0,6

1. Kaptur Éva 1987 mh (Gödöllői EAC) 11,92
2. Szlatárovics Orsolya 1990 SZTE (SZVSE) 12,55
3. Németh Nóra 1991 NYME (Haladás VSE) 12,82
4. Vincze Dorina 1992 SZIE (Gödöllői EAC) 13,11
5. Varga Krisztina 1990 SE (TFSE) 13,18
6. Sajtos Anna Magdolna 1996 mh (POSTÁS SE) 13,26
7. Rumszauer Zita 1992 SZTE () 13,93
- Juhász Lilla 1993 mh (Haladás VSE) DNS

200 m női "A" döntő -0,3

1. Szlatárovics Orsolya 1990 SZTE (SZVSE) 25,48
2. Németh Nóra 1991 NYME (Haladás VSE) 25,78
3. Kontó Ivett 1991 PE (VEDAC) 26,20
4. Kiss Gabriella 1990 SE (TFSE) 26,81
5. Varga Krisztina 1990 SE () 27,68
- Bihari Patricia 1992 BGF (KSI SE) DNS

200 m női "B" döntő -0,1

1. Hódi Nóra 1987 SZTE (HÓDIÁK) 28,03
2. Szabó Rita Veronika 1991 Pannon Egyetem (VEDAC) 28,72
- Novák Dorina 1993 EKF (MVSI) DNS

200 m női meghívásos döntő -2,0

1. Kaptur Éva 1987 mh (Gödöllői EAC) 24,17
2. Répási Petra 1996 mh (Csepeli DAC) 24,65
3. Nádházy Evelin 1995 mh (POSTÁS SE) 25,15
4. Kovács Petra 1996 mh (Kaposvári SI) 26,15
5. Lóczi Eszter 1992 mh (SZVSE) 26,62
6. Sajtos Anna Magdolna 1996 mh (POSTÁS SE) 27,04
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200 m női 1. ief. -0,5

1. Kaptur Éva 1987 mh (Gödöllői EAC) 24,62
2. Répási Petra 1996 mh (Csepeli DAC) 24,97
3. Nádházy Evelin 1995 mh (POSTÁS SE) 25,18
4. Németh Nóra 1991 NYME (Haladás VSE) 26,07
5. Lóczi Eszter 1992 mh (SZVSE) 26,47
6. Sajtos Anna Magdolna 1996 mh (POSTÁS SE) 26,64

200 m női 2. ief. +0,5

1. Szlatárovics Orsolya 1990 SZTE (SZVSE) 25,51
2. Kovács Petra 1996 mh (Kaposvári SI) 25,94
3. Kontó Ivett 1991 PE (VEDAC) 26,46
4. Novák Dorina 1993 EKF (MVSI) 29,34
- Berecz Bernadett 1988 EKF (Egri SSE) DNS
- Asszonyi Evelin 1992 EKF (Egri SSE) DNS

200 m női 3. ief. -1,5

1. Bihari Patricia 1992 BGF (KSI SE) 26,60
2. Kiss Gabriella 1990 SE (TFSE) 26,97
3. Torma Evelin Abigél 1994 mh (BEAC) 27,20
4. Varga Krisztina 1990 SE () 27,64
5. Hódi Nóra 1987 SZTE (HÓDIÁK) 27,96
6. Szabó Rita Veronika 1991 Pannon Egyetem (VEDAC) 28,44

400 m női 2 if. alapján
1. Kálmán Csenge Zsuzsa 1992 SZIE (Gödöllői EAC) 55,98 f1

2. Aradi Bernadett 1987 DESI (DSC-SI) 57,12 f1

3. Pető Dóra 1990 ELTE (KARC) 57,38 f1

4. Tungli Katalin 1992 SE (KARC) 57,50 f1

5. Vlocskó Noémi 1991 SZTE (Titán TC) 59,22 f1

6. Király Eszter 1990 SE (TFSE) 1:01,47 f2

7. Szabó Rita Veronika 1991 Pannon Egyetem (VEDAC) 1:02,01 f2

8. Kontó Ivett 1991 Pannon Egyetem (VEDAC) 1:02,27 f1

9. Tóth Ibolya 1992 SZTE (HÓDIÁK) 1:03,21 f2

10. Bájhóber Zsófia 1991 SE (TFSE) 1:06,98 f2

11. Fekete Szeréna 1990 SZTE (SZVSE) 1:09,83 f2

400 m női meghívásos
1. Petráhn Barbara 1978 mh (Szekszárdi AK SE) 54,43
2. Kéri Bianka 1994 mh (VEDAC) 55,10
3. Dániel Fanni 1994 mh (KARC) 58,44
4. Lóczi Eszter 1992 mh (SZVSE) 1:02,32

800 m női 2 if. alapján
1. Kenesei Zsanett 1993 ELTE (BEAC) 2:09,92 f2

2. Aradi Bernadett 1987 DESI (DSC-SI) 2:11,53 f2

3. Kácser Krisztina 1988 PTE (PVSE) 2:14,35 f2

4. Vlocskó Noémi 1991 SZTE (Titán TC) 2:16,30 f1

5. Pernesz Zsófia 1990 BME (BEAC) 2:21,13 f2

6. Kurucz Krisztina 1991 SZIE (Vasas-MiFiN) 2:27,37 f1

7. Cserép Emese 1990 ELTE (KSI SE) 2:28,54 f1

8. Oszlányi Réka 1978 ELTE (MAFC) 2:30,76 f1

9. Fekete Szeréna 1990 SZTE (SZVSE) 2:49,48 f1
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mh Kéri Bianka 1994 mh (VEDAC) 2:10,67 f2

mh Tóth Johanna 1995 mh (Vasas-MiFiN) 2:12,82 f2

mh Kószás Kriszta 1994 mh (Bercsényi DSE) 2:12,89 f2

mh Perjés Fanni 1993 mh (BEAC) 2:13,84 f2

mh Juhász Rozália Márta 1991 mh (Vasas-MiFiN) 2:18,75 f1

1500 m női
1. Kenesei Zsanett 1993 ELTE (BEAC) 4:23,90
2. Czebei Réka 1991 ELTE (Favorit AC) 4:27,72
3. Kácser Krisztina 1988 PTE (PVSE) 4:41,63
4. Vlocskó Noémi 1991 SZTE (Titán TC) 4:46,98
5. Kóris Edina 1989 SE (TFSE) 4:56,98
6. Kovács Melinda 1990 SE (Margitszigeti AC) 4:57,86
7. Oszlányi Réka 1978 ELTE (MAFC) 5:14,27
mh Kószás Kriszta 1994 mh (Bercsényi DSE) 4:34,91
mh Gyűrkés Viktória 1992 mh. (Ikarus BSE) 4:40,58

5000 m női
1. Czebei Réka 1991 ELTE (Favorit AC) 18:18,03
2. Hajdú Anna 1993 DESI (Leopárd KSKE) 18:47,36
3. Kovács Melinda 1990 SE (Margitszigeti AC) 19:07,25
4. Koris Edina 1989 SE (TFSE) 19:33,60
5. Récsei Petra 1990 PTE (Bp. Honvéd SE) 19:59,34
6. Szepesi Nikolett 1990 ME (MVSI) 20:43,00
7. Boros Zsófia 1991 BCE (Villám SC) 21:40,22
- Móczó Zsanett 1985 ZSKF (Vasas-MiFiN) DNF
mh Varró Anna 1991 mh (TFSE) 19:47,30

100 m gát (0,84) női döntő -1,9

1. Farkas Györgyi 1985 SE (Bp. Honvéd SE) 14,14
2. Vild Olívia Franciska 1992 SE (Bp. Honvéd SE) 15,14
3. Éger Patrícia 1987 SE (TFSE) 15,74
- Pálfi Brigitta 1990 SE (VEDAC) DNF
- Asszonyi Evelin 1991 EKF DNS
mh Jancsurák Sophie Rita 1993 mh (Vasas-MiFiN) 14,52
mh Juhász Lilla 1993 mh (Haladás VSE) 17,01

100 m gát (0,84) női 2. futás -0,8

1. Jancsurák Sophie Rita 1993 mh (Vasas-MiFiN) 14,07

400 m gát (0,76) női 2 if. alapján
1. Pető Dóra 1990 ELTE (KARC) 1:02,94 f2

2. Tungli Katalin 1992 SE (KARC) 1:03,17 f2

3. Farsang Evelin 1989 PE (VEDAC) 1:03,43 f2

4. Zircher Kitti 1988 PTE (Gödöllői EAC) 1:03,68 f2

5. Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992 SZIE (Gödöllői EAC) 1:03,90 f2

6. Király Eszter 1990 SE (TFSE) 1:08,94 f2

mh Zajovics Nóra 1994 mh (Bercsényi DSE) 1:01,28 f1

mh Dániel Fanni 1994 mh (KARC) 1:02,33 f1

mh Bábán Berta 1995 mh (VEDAC) 1:04,04 f1

mh Loránd Lilla 1992 mh (VEDAC) 1:05,84 f1
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3000 m akadály női
1. Szepesi Nikolett 1990 ME (MVSI) 12:44,85
2. Süle Szilvia 1988 NYME (SZoESE) 13:50,22
mh Beke Zsanett 1994 mh (DOVASE) 11:39,56

5000 m gyaloglás női
1. Récsei Petra 1990 PTE (Bp. Honvéd SE) 25:46,96
2. Bajnai Nóra 1988 ELTE (BEAC) 28:57,30
mh Récsei  Rita 1996 mh (Bp. Honvéd SE) 25:45,34
mh Südi Anna 1997 mh (BEAC) 28:56,68

4x100 m női 2 if. alapján
1. VÁLOGATOTT 45,75 f1

(Schmelcz Fanni 1992., Turcsik Katalin 1981., Kaptur Éva 1987., Petráhn Barbara 1979.)

2. SE "A" csapat 49,59 f1

(Bogár Lilla 1990., Varga Krisztina 1990., Kiss Gabriella 1990., Lohn Angéla 1989.)

3. EKF 50,61 f1

(Nagy Anna, Asszonyi Evelin, Kovács Dóra, Berecz Bernadett)

4. SZTE 51,46 f1

(Farkasinszki Zita 1991., Szlatárovics Orsolya 1990., Hódi Nóra 1987., Rumszauer Zita 1992.)

5. SE "B" csapat 51,59 f1

(Pálfi Brigitta 1990., Éger Patrícia 1987., Jilly Krisztina 1991., Vild Olívia Franciska 1992.)

6. DE 53,35 f1

(Benke Anita 1990.,  Bogdándi Virág 1992., Andrejszki Zsófia 1990., Vörös Orsolya 1989.)

- NYME DNF f1

(Gergelics Cintia 1991., Németh Nóra 1991., Süle Szilvia 1988., Babocsay Sára 1992.)

4x400 m női
1. SE 4:03,04

(Király Eszter 1990., Tungli Katalin 1992., Lesku Enikő 1989., Farkas Györgyi 1985.)

2. SZTE 4:13,23
(Hódi Nóra 1987., Szlatárovics Orsolya 1990., Tóth Ibolya 1992., Vlocskó Noémi 1991)

3. DE 4:19,18
(Bogdándi Virág 1992., Hajdú Anna 1993., Szabó Krisztina 1991., Aradi Bernadett 1987.)

4. NYME 4:21,02
(Süle Szilvia 1988., Babocsay  Sára 1992., Gergely Cintia 1991., Németh Nóra 1991.)

5. ELTE DNS
(Kenesei Zsanett 1992., Oszlányi Réka 1979., Pető Dóra 1991., Czebei Réka 1991)

Magasugrás női
1. Bihari Patricia 1992 BGF (KSI SE) 1,65
2. Lecht Viktória 1991 PTE () 1,55

Géczy Annamária 1988 EKF () 1,55
4. Szász Zsuzsanna 1990 ME (MVSI) 1,55
5. Kovács Dóra 1992 EKF () 1,55
6. Ulbert Réka 1988 PTE (PVSK) 1,45
7. Novák Annabella 1991 EKF () 1,40
mh Czuth Réka 1994 mh (PVSK) 1,75
mh Pásztor Mercédesz Beatrix 1993 mh (BEAC) 1,65
mh Fodor Zsófia 1995 mh (UTE) 1,60
mh Sinka Noémi 1991 mh (TFSE) 1,55
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Rúdugrás női
1. Andrejszki Zsófia 1990 DESI (DSC-SI) 3,20
2. Jilly Krisztina 1991 SE (Gödöllői EAC) 3,10
3. Csillag Zsófia 1991 SZIE (Gödöllői EAC) 2,60
- Szabó Diana Rozália 1993 mh (Bp. Honvéd SE) 3,70
- Siskó Zsófia 1994 mh (Bp. Honvéd SE) 3,50

Távolugrás női
1. Farkas Györgyi 1985 SE (Bp. Honvéd SE) 6,18 +1,7

2. Bogár Lilla 1991 SE (TFSE) 5,84 +0,5

3. Vild Olívia Franciska 1992 SE (Bp. Honvéd SE) 5,82 +2,4

4. Berecz Bernadett EKF 5,74 +0,1

5. Zagyva Zita Zsófia 1991 ELTE (Gödöllői EAC) 5,60 +1,6

6. Dezső Dóra 1992 DESI (Nyírsuli) 5,57 -0,8

7. Hódi Nóra 1987 SZTE (HÓDIÁK) 5,43 -1,0

8. Éger Patrícia 1987 SE (TFSE) 5,33 +0,5

9. Lohn Angéla 1989 SE (TFSE) 5,29 +1,0

10. Benke Anita 1990 DESI (Nyírsuli) 5,20 +0,4

11. Nagy Viktória EKF 5,20 +0,3

12. Nagy Anna EKF 5,20 +0,2

13. Andrejszki Zsófia 1990 DESI (DSC-SI) 5,03 +0,9

14. Szabó Noémi 1991 ELTE (BEAC) 5,02 +2,0

- Vincze Dorina 1992 SZIE (Gödöllői EAC) NM
mh Babos Rita 1980 mh (ARAK) 6,03 0,0

mh Szabó Krisztina 1995 mh (Bercsényi DSE) 5,80 +0,6

mh Schmelcz Vivien Fanny 1992 mh (KARC) 5,74 +0,8

mh Szabó Beatrix 1995 mh (Csepeli DAC) 5,52 0,0

mh Torma Evelin Abigél 1994 mh (BEAC) 4,96 0,0

Hármasugrás női
1. Hoffer Krisztina 1990 NYME (TSC-Geotech) 12,90 +0,9

2. Vild Olívia Franciska 1992 SE (Bp. Honvéd SE) 12,57 +1.2

3. Benke Anita 1990 DESI (Nyírsuli) 12,02 -0,1

4. Dezső Dóra 1992 DESI (Nyírsuli) 11,92 +2,8

mh Salamon Sára 1992 mh (TSC-Geotech) 12,50 +0,1

mh Indaia Ivett 1992 mh (KARC) 12,32 +2,3

mh Huszár Kitti 1993 mh (ARAK) 12,15 +1,7

- Babos Rita 1980 mh (ARAK) NM

Súlylökés (4 kg) női
1. Tóth-Baranyi Tamara 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 13,58
2. Ormay Anikó 1991 SE (TFSE) 11,55
3. Varga Mercédesz 1993 BME (Bp. Honvéd SE) 11,45
4. Vörös Orsolya 1989 DESI (DSC-SI) 11,18
5. Farkasinszki Zita 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 10,87
6. Gergelics Cintia 1991 NYME (Dobó SE) 10,69
7. Nagy Viktória EKF 10,16
8. Aradi Stefánia 1992 NYF (Nyírsuli) 8,95
mh Bácskay Zsófia Matild 1997 mh (Continent Company SE) 13,34
mh Gyenes Anna 1994 mh (KARC) 12,84
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Diszkoszvetés női
1. Császár Katalin 1987 PTE (Haladás VSE) 45,20
2. Tóth-Baranyi Tamara 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 44,50
3. Ormay Anikó 1991 SE (TFSE) 40,29
4. Halmai Renáta 1992 SZF (Szolnoki MÁV-SE) 39,77
5. Koncz Boglárka 1992 SZF (Szolnoki MÁV-SE) 33,17
6. Paksi Judit 1990 SE (TFSE) 30,83
7. Gégény Dalma 1992 NYF (Nyírsuli) 29,92
8. Stefanovits Ágnes Dr. 1985 PTE (PVSK) 29,09
9. Farkasinszki Zita 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 26,95
10. Márton Laura 1991 SE (TFSE) 24,66
11. Aradi Stefánia 1992 NYF (Nyírsuli) 24,01
mh Gyenes Anna 1994 mh (KARC) 34,62
- Bácskay Zsófia Matild 1997 mh (Continent Company SE) NM

Kalapácsvetés (4 kg) női
1. Lévai Dóra 1988 Pannon Egyetem (VEDAC) 62,22
2. Gergelics Cintia 1991 NYME (Dobó SE) 61,44
3. Aradi Stefánia 1992 NYF (Nyírsuli) 45,11
4. Stefanovits Ágnes Dr. 1985 PTE (PVSK) 37,89
5. Márton Laura 1991 SE (TFSE) 29,46
mh Fertig Fruzsina 1993 mh (VEDAC) 63,19
mh Bácskay Zsófia Matild 1997 mh (Continent Company SE) 59,15
mh Vincze Petronella 1992 mh (Dobó SE) 57,82
mh Molnár Boglárka 1994 mh (VEDAC) 56,52

Kalapácsvetés (3 kg) női meghivásos
1. Gyurátz Réka 1996 mh (Dobó SE) 69,71
2. Völgyi Helga 1996 mh (Dobó SE) 67,29

Gerelyhajítás (600 g) női
1. Nagy Xénia 1986 SE (DSC-SI) 54,10
2. Ormay Anikó 1991 SE (TFSE) 49,06
3. Tóth Janka 1990 EKF (Szolnoki VSI) 42,32
4. Bogdán Annabella 1992 SZTE (SZVSE) 41,12
5. Varga Mercédesz 1993 BME (Bp. Honvéd SE) 39,63
6. Farkasinszki Zita 1991 SZTE (Békéscsabai AC) 35,40
7. Vörös Orsolya 1989 DESI (DSC-SI) 33,13
mh Frajka Xénia 1982 mh (Gödöllői EAC) 51,63
mh Szabó Nikolett 1980 mh (FTC) 50,04
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Tízpróba férfi felnőtt
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Attila 1984 BAC 11,27 -1,4 801 6,82 0,0 771 14,66 769 1,95 758 49,99 815 15,14 -0,4 833 45,51 777 4,60 790 60,51 746 5:13,38 485 7545
2. Käfer Levente 1987 KSI SE 11,57 -1,4 738 6,83 +0,2 774 12,33 626 1,77 602 53,54 659 15,34 -1,4 809 34,19 547 4,00 617 44,83 512 5:19,61 452 6336
3. Schneiker Ádám 1988 TFSE 11,74 -1,4 703 6,30 +0,3 652 12,25 622 1,89 705 53,02 681 16,31 -1,4 698 27,74 420 3,70 535 40,85 454 5:17,84 461 5931
4. Kun-Szabó Balázs 1989 TFSE 12,53 -1,4 551 6,03 0,0 593 11,34 566 1,80 627 54,21 631 16,76 -1,4 650 29,57 456 3,50 482 46,47 537 4:53,01 601 5694
5. Cser Bence 1992 KSI SE 11,57 -1,4 738 5,92 +0,1 569 11,36 568 1,65 504 64,66 268 15,51 -1,4 789 34,34 550 3,10 381 46,62 539 6:42,64 117 5023
6. Sáfár Bence 1991 ELTE ADSK 12,28 -0,2 597 5,55 -0,4 492 9,89 479 1,77 602 57,09 517 18,73 -1,4 456 25,26 372 3,40 457 17,37 126 5:13,61 484 4582
7. Boros Bence 1990 ELTE ADSK 13,69 -0,2 357 5,07 +0,8 396 9,64 464 1,62 480 60,61 393 21,87 -1,4 217 18,23 239 2,70 286 48,22 562 5:13,03 487 3881
8. Mullner Nándor 1991 ELTE ADSK 13,80 -0,2 341 4,62 +1,2 312 7,13 315 1,59 457 62,83 322 23,34 -1,4 134 16,98 216 2,20 179 25,08 231 5:32,62 387 2894
- Zsivoczky-Pandel Attila1977 DSC-SI 11,73 -1,4 705 6,68 0,8 739 15,14 798 1,98 785 DNS 0 0 0 0 0 0 0

Tízpróba férfi utánpótlás
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Cser Bence 1992  (KSI SE) 11,57 -1,4 738 5,92 +0,1 569 11,36 568 1,65 504 64,66 268 15,51 -1,4 789 34,34 550 3,10 381 46,62 539 6:42,64 117 5023
2. Sáfár Bence 1991 ELTE (ELTE ADSK) 12,28 -0,2 597 5,55 -0,4 492 9,89 479 1,77 602 57,09 517 18,73 -1,4 456 25,26 372 3,40 457 17,37 126 5:13,61 484 4582
3. Boros Bence 1990 ELTE (ELTE ADSK) 13,69 -0,2 357 5,07 +0,8 396 9,64 464 1,62 480 60,61 393 21,87 -1,4 217 18,23 239 2,70 286 48,22 562 5:13,03 487 3881
4. Mullner Nándor 1991 ELTE (ELTE ADSK) 13,80 -0,2 341 4,62 +1,2 312 7,13 315 1,59 457 62,83 322 23,34 -1,4 134 16,98 216 2,20 179 25,08 231 5:32,62 387 2894

Tízpróba férfi MEFOB
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Schneiker Ádám 1988 SE (TFSE) 11,74 -1,4 703 6,30 +0,3 652 12,25 622 1,89 705 53,02 681 16,31 -1,4 698 27,74 420 3,70 535 40,85 454 5:17,84 461 5931
2. Kun-Szabó Balázs 1989 SE (TFSE) 12,53 -1,4 551 6,03 0,0 593 11,34 566 1,80 627 54,21 631 16,76 -1,4 650 29,57 456 3,50 482 46,47 537 4:53,01 601 5694
3. Sáfár Bence 1991 ELTE (ELTE ADSK) 12,28 -0,2 597 5,55 -0,4 492 9,89 479 1,77 602 57,09 517 18,73 -1,4 456 25,26 372 3,40 457 17,37 126 5:13,61 484 4582
4. Boros Bence 1990 ELTE (ELTE ADSK) 13,69 -0,2 357 5,07 +0,8 396 9,64 464 1,62 480 60,61 393 21,87 -1,4 217 18,23 239 2,70 286 48,22 562 5:13,03 487 3881
5. Mullner Nándor 1991 ELTE (ELTE ADSK) 13,80 -0,2 341 4,62 +1,2 312 7,13 315 1,59 457 62,83 322 23,34 -1,4 134 16,98 216 2,20 179 25,08 231 5:32,62 387 2894
- Zsivoczky-Pandel Attila1977 SE (DSC-SI) 11,73 -1,4 705 6,68 0,8 739 15,14 798 1,98 785 DNS 0 0 0 0 0 0 0
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Tízpróba férfi junior meghívásos
100 m távol súly/6 magas 400 m 110 g/99 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Tamási Ottó 1994 KARC 11,67 -3,1 717 6,69 0,0 741 12,44 633 1,68 528 50,50 792 15,56 -0,4 783 28,62 437 3,40 457 40,66 452 4:32,56 728 6268
2. Galambos Zsolt 1994 KSI SE 12,08 -3,1 635 6,70 +0,4 743 13,79 715 1,92 731 DNF 0 15,62 -0,4 776 36,91 602 3,80 562 53,75 644 5:02,23 547 5955
3. Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 12,27 -3,1 599 6,03 +0,9 593 10,69 527 1,68 528 50,85 776 15,70 -0,4 767 30,48 474 3,10 381 36,55 392 4:42,92 662 5699
4. Kakucs Róbert 1994 KARC 11,98 -3,1 655 6,22 +0,4 635 10,96 543 1,86 679 54,32 626 17,44 -0,4 579 21,04 292 3,60 509 40,83 454 4:45,45 646 5618
5. Hódosi Máté 1993 KARC 12,07 -3,1 637 6,21 +0,7 632 13,01 668 1,89 705 DNF 0 DNF -0,4 0 36,26 589 NH 0 47,71 555 DNF 0 3786



MAGYARORSZÁG 2012. ÉVI FELNŐTT ÉS U23 ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
MEFOB

Veszprém, 2012. május 19-20.
Hétpróba női felnőtt

távol Összpont
1. Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE 14,16 -1,1 956 1,72 879 12,05 664 26,03 -0,5 795 6,09 +0,2 877 50,35 867 2:17,89 852 5890
2. Hortobágyi Anikó 1989 Békési DAC 15,14 -1,1 823 1,48 599 10,18 541 26,51 -0,5 753 5,40 +0,3 671 35,05 573 2:36,21 617 4577
3. Kresz Magdolna 1983 Bp. Honvéd SE 15,76 -1,1 744 1,63 771 10,52 564 28,49 -0,5 593 5,29 +0,3 640 37,20 614 2:42,65 543 4469
4. Dörnyei Dorottya 1991 PVSK 16,29 -1,1 679 1,63 771 9,40 490 28,66 -0,6 580 4,90 +0,1 532 39,45 657 2:40,88 563 4272
5. Horváth Anikó 1989 Békési DAC 17,74 +1,2 516 1,69 842 9,46 494 27,86 -0,6 642 5,08 +0,9 581 29,54 468 2:50,14 462 4005
6. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 16,18 -1,1 692 1,51 632 8,29 418 28,01 -0,5 630 5,13 +1,2 595 30,07 478 2:49,06 473 3918
7. Majkut Dalma 1989 MVSI 16,22 +1,2 688 1,48 599 7,35 357 28,67 -0,5 579 4,87 +2,1 524 21,83 323 2:49,56 468 3538
8. Tarján Anna 1991 Margitszigeti AC 19,36 +1,2 357 1,33 439 8,45 428 28,75 -0,6 573 4,56 +1,3 443 34,04 553 2:51,66 446 3239
9. Dávid Andrea 1990 PVSK 18,53 +1,2 435 1,48 599 8,03 401 29,65 -0,6 507 4,77 +1,0 498 NM 0 2:54,65 416 2856
10. Tachscherer Blanka 1990 ELTE ADSK 18,40 +1,2 448 NH 0 6,18 283 28,60 -0,6 584 5,01 +3,4 562 22,87 342 2:52,94 434 2653

Hétpróba női utánpótlás
távol Összpont

1. Dörnyei Dorottya 1991 PVSK 16,29 -1,1 679 1,63 771 9,40 490 28,66 -0,6 580 4,90 +0,1 532 39,45 657 2:40,88 563 4272
2. Tarján Anna 1991 Margitszigeti AC 19,36 +1,2 357 1,33 439 8,45 428 28,75 -0,6 573 4,56 +1,3 443 34,04 553 2:51,66 446 3239
3. Dávid Andrea 1990 PVSK 18,53 +1,2 435 1,48 599 8,03 401 29,65 -0,6 507 4,77 +1,0 498 NM 0 2:54,65 416 2856
4. Tachscherer Blanka 1990 ELTE ADSK 18,40 +1,2 448 NH 0 6,18 283 28,60 -0,6 584 5,01 +3,4 562 22,87 342 2:52,94 434 2653

Hétpróba női MEFOB
távol Összpont

1. Dörnyei Dorottya 1991 PTE (PVSK) 16,29 -1,1 679 1,63 771 9,40 490 28,66 -0,6 580 4,90 +0,1 532 39,45 657 2:40,88 563 4272
2. Majkut Dalma 1989 ME (MVSI) 16,22 +1,2 688 1,48 599 7,35 357 28,67 -0,5 579 4,87 +2,1 524 21,83 323 2:49,56 468 3538
3. Tarján Anna 1991 BCE (Margitszigeti AC) 19,36 +1,2 357 1,33 439 8,45 428 28,75 -0,6 573 4,56 +1,3 443 34,04 553 2:51,66 446 3239
4. Dávid Andrea 1990 PTE (PVSK) 18,53 +1,2 435 1,48 599 8,03 401 29,65 -0,6 507 4,77 +1,0 498 NM 0 2:54,65 416 2856
5. Tachscherer Blanka 1990 ELTE (ELTE ADSK) 18,40 +1,2 448 NH 0 6,18 283 28,60 -0,6 584 5,01 +3,4 562 22,87 342 2:52,94 434 2653

gerely 800 m

100 m gát magas súly/4 200 m gerely 800 m

100 m gát magas súly/4 200 m

100 m gát magas súly/4 200 m gerely 800 m


